令和４年１月２５日

各チーム代表者 様

保護者 様

公益社団法人 福岡県サッカー協会技術委員会

技術委員長 杉山 公一

女子技術委員長 矢原 悦子

2021 年度 福岡県女子トレセン U―１７

１月中止

このたび、拡大に歯止めがかからない新型コロナウィルスに罹患された皆様と、感染拡大により生活に

影響を受けられている地域の皆様に、心よりお見舞いを申し上げます。

１月に発令されたまん延防止措置を受け、健康と安全を考慮いたしました結果、開催予定だった下記の

福岡県トレセン女子 U-1７は、やむなく中止させていただくこととなりました。

 今後も感染拡大の予兆も懸念される中ですので、お出かけの際は十分にご注意ください。

 どなた様も、時節柄どうぞご自愛くださいますようお願い申し上げます。

 【中止になったもの】１月３０日（日）第 1 回県トレセン女子 U-1７

 【御礼】

  これをもちまして、2021 年度福岡県女子トレセン U-17 の活動を終了させていただきます。

ご参加いただいた選手の皆様、また協会事業にご理解いただいたチーム代表者の皆様、ありがとうございました。

問い合わせ

矢原 悦子（福岡県女子トレーニングセンターU-1７チーフ）

 ☎︎ ０９０－７４７７－５９４３

          ✉︎ fantasosta05270527@yahoo.co.jp

mailto:fantasosta05270527@yahoo.co.jp